
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г п 
О внесении изменений в постановление 
администрации Пермского муниципального 

Й1Йона от 08.06.2011 № 2219 «Об утверждении 
орядка предоставления субсидий за счет 

средств бюджета Пермского муниципального 
района на возмещение затрат по содержанию 
межпоселенческих кладбищ» 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 
«Пермский муниципальный район», 
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Пермского муниципального 
района от 08.06.2011 № 2219 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий за счет средств бюджета Пермского муниципального района на 
возмещение затрат по содержанию межпоселенческих кладбищ» следующие 
изменения: 

1.1. в преамбуле слова «п. 19 Решения Земского Собрания от 17.12.2010 
года № 127 «О бюджете Пермского муниципального района на 2011 год и на 
плановый период 2012 и 2013 годов», исключить; 

1.2. в Порядке предоставления субсидий за счет средств бюджета 
Пермского муниципального района на возмещение затрат по содержанию 
межпоселенческих кладбищ: 

1.2.1. в пункте 2 слова «Управлению жилищно-коммунального хозяйства 
администрации Пермского муниципального района (далее - УЖКХ Пермского 
района)» заменить словами «Муниципальному казенному учреждению 
«Управление благоустройством Пермского муниципального района» (далее -
МКУ Управление благоустройством Пермского района)»; 

1.2.2. по тексту слова «УЖКХ Пермского района» заменить словами 
«МКУ Управление благоустройством Пермского района». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2014. 



3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» и разместить на официальном 
сайте Пермского муниципального района (www.permraion.ru). 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя главы администрации Пермского муниципального района 
В.П. Ваганова. 

Глава администрации 
муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru

